

Norrland Holding ApS

Halgårdvej 11
Mejdal
7500 Holstebro

CVR-nr. 35 25 33 78

Årsrapport for 2020

(8. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. juni 2021

Per Norrland
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norrlund Holding ApS Halgårdvej 11 Mejdal 7500 Holstebro
	Telefon: 70204005
	CVR-nr.: 35 25 33 78
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Holstebro Kommune
Direktion	Per Norrlund, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Vestjysk Bank, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 197.506, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.244.818.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020/21 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Datterselskabet Sundthus ApS er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan datterselskabet Sundthus ApS også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen samlet beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for datterselskabet Sundthus ApS på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-6.687	-6.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.995	55.790
Finansielle indtægter	1	8.387	13.351
Finansielle omkostninger	2	-21.566	-18.101
Resultat før skat		193.129	44.352
Skat af årets resultat	3	4.377	1.510
Årets resultat		197.506	45.862
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte		0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		212.995	-344.210
Overført resultat		-128.489	171.472
		197.506	45.862

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.099.646	886.651
Finansielle anlægsaktiver		1.099.646	886.651
Anlægsaktiver i alt		1.099.646	886.651
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		194.464	276.321
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		69.189	20.452
Tilgodehavender		263.653	296.773
Likvide beholdninger		425.596	428.397
Omsætningsaktiver i alt		689.249	725.170
Aktiver i alt		1.788.895	1.611.821
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.019.646	806.651
Overført resultat		32.172	160.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		1.244.818	1.157.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		518.265	447.967
Selskabsskat		20.812	942
Kortfristede gældsforpligtelser		544.077	453.909
Gældsforpligtelser i alt		544.077	453.909
Passiver i alt		1.788.895	1.611.821
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	806.651	160.661	0	1.047.312
Årets resultat	0	212.995	-128.489	113.000	197.506
Egenkapital 31. december 2020	80.000	1.019.646	32.172	113.000	1.244.818

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.387	13.351
	<u>8.387</u>	<u>13.351</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.522	13.528
Rentetillæg selskabsskat	44	4.573
	<u>21.566</u>	<u>18.101</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-4.377	-1.510
	<u>-4.377</u>	<u>-1.510</u>

4 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020/21 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Datterselskabet Sundthus ApS er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan datterselskabet Sundthus ApS også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen samlet beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for datterselskabet Sundthus ApS på nuværende tidspunkt.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.